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CHOSZCZNO Dwa mecze, dwa zwycięstwa i 11 goli, z tego skróconego bilansu otwarcia sezonu piłkarzy
Grunwaldu Sławy Sławęcin najbardziej cieszą się kibice. Na sobotnim meczu było ich ponad 400. &ndash;
W takim tempie to awans do okręgówki zdobędziemy już po pierwszej rundzie &ndash; komentowali
wysokie zwycięstwo nad Piastem Chociwel.  





 


 


Ci, którzy przyszli na sobotnie zmagania Grunwaldu-Sławy z uśmiechem komentowali plakaty
zapraszające na ten mecz. Konkretnie, to chodziło o umieszczone na nim słowo
&bdquo;reaktywacja&rdquo; mające pokreślić fakt, że choszczeńska piłka w końcu się odrodziła.
Najbardziej uśmiechniętym był JÓZEF JAŁOSZYŃSKI, który od kilku miesięcy wydeptywał ścieżki z
prośbami o ratowanie choszczeńskiego futbolu. &ndash; Zwycięstwa są ważne, ale ważniejszym jest fakt,
że w końcu mogę przyjść na stadion i pokibicować &ndash; mówi. Nie tylko on uważał, że sobotnie
zwycięstwo 7:1 to najmniejszy wymiar jak ponieśli na choszczeńskim stadionie futboliści Piasta II
Chociwel. 


 


 



 


Po kolei 

Już jedna z pierwszych akcji ustawia ten mecz. Z podania ŁUKASZA MŁYNARCZYKA pierwszego gola dla
gospodarzy zdobywa MATEUSZ LEWANDOWSKI. 18 minut później na 2:0  podwyższa MACIEJ
ŻUCHOWSKI. Kibicom najbardziej spodobał się fragment meczu pomiędzy 54 a 64 minutą. Najpierw
Żuchowski podwyższa na 3:0, a minutę później jedynego gola strzelają goście. Potem swoje cztery
minuty ma kapitan Grunwaldu  Ł. Młynarczyk, który zdobywa klasycznego hat-tricka. Całość w 64
minucie zwieńcza JAKUB SZOPIŃSKI ustalając wynik na 7:1. 




Grunwald: DANIEL GAN - PAWEŁ LEWANDOWSKI, ARTUR KAPIŃSKI, MATEUSZ LEWANDOWSKI
(4&rsquo;), TOMASZ SOMPOLIŃSKI (46' MICHAŁ SZTELA) - ŁUKASZ MŁYNARCZYK (54&rsquo;,58,
60&rsquo;k), ARNOLD DROBISZ, KRZYSZTOF WRÓBLEWSKI (46' JAKUB SZOPIŃSKI &ndash;
64&rsquo;), MARCIN PAWLAK (85' MARCIN SZCZYKÓT) &ndash; PAWEŁ ADAM (69' BARTOSZ
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MARCINIAK), MACIEJ ŻUCHOWSKI (22&rsquo; i 54&rsquo;) - Trener: ANDRZEJ FIK






 


 


Lider jest jeden

Przypomnijmy, że nasi w pierwszej kolejce pokonali Świt Barnimie 4:1 i po dwóch kolejkach prowadzą w
tabeli A-klasy (grupa 5) urastając do zdecydowanego faworyta tej ligi. Najbliższe dwie kolejki rozegrają
na wyjeździe. Najpierw 10 września zmierzą się z Czarnymi Marianowo, a tydzień później zagrają z
Gryfem w Objezierzu. Na choszczeńskim stadionie zobaczymy ich dopiero 24 września w meczu z
Jednością Przewłoki. W tej grupie występują też dwie inne choszczeńskie drużyny. Pomorzanin Zamęcin
pierwszy mecz wygrał  z Jednością Przewłoki 4:1, a w drugim uległ Iskrze Warszyn 0:3, natomiast
Korona Raduń na inaugurację uległa 1:2 Inie Nadarzyn, a w drugim zremisowała 1:1 z Iskrą Sokoliniec. 


Tu znajdziecie fotoreportaż z opisywanego meczu autorstwa Magdaleny Popławskiej.  
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